כן

הוכח לפני כי הנאשם איים על השוטרים כי ירצח אותם ואת המתלוננת.

סיכום

שוטרים הגורמת חבלה של ממש, תקיפת זוג בת בכתב האישום: תקיפת לו יוחסו בעבירות אשר מרשיע את הנאשם
בנסיבות מחמירות ואיומים.

ניתנה היום, כ"ד תשרי תשע"ו , 7 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

חתימה